NIF: G47212345

Empresa: FED. EDUCACION Y GESTION CASTILLA Y LEON

Descripcion
2. Ventas y prestacion de servicios.
a) Cuotas Asociados
b) Prestaciones de servicios
5. Aprovisionamientos
a) Consumo de mercaderias
7. Gastos de personal.
a) Sueldos, salarios y asimilados
b) Cargas sociales
c) Otros gastos sociales
8. Otros gastos de explotacién.
a) Servicios exteriores
b) Tributos
9. Amortizacion del inmovilizado
A.1) RESULTADO DE EXPLOTACION
13. Ingresos financieros
b) De valores negociables y créditos inmo
b2) De terceros

A.2) RESULTADO FINANCIERO ( 12+13+14+15+16)
A.3) RESULTADO ANTES IMPUESTOS (A.1+A.2)
18. Impuestos sobre beneficios

OPERACIONES CONTINUADAS ( A.3

A.5) RESULTADO DEL EJERCICIO (A.4 +18)

CASTILLA Y LEON

Cuenta de Explotacién

EUR

Actual

179.281,08 €
102.361,35 €
76.919,73 €
160,93 €
160,93 €
107.498,07 €
81.790,39 €
23.994,52 €
1.713,16 €
33.831,78 €
33.640,88 €
190,90 €
1.637,51€

36.152,79 €
81,00 €
81,00 €
81,00 €

81,00 €
36.233,79 €

6.267,32 €
29.966,47 €

29.966,47 €



